illud

Sacroquat

regunt ope peccati. solus in regno christi dominus. cui est gloria in secula seculorum. Amen.  
**Finis Lib. xi. Incipit Lib. xii.**

**S**ed eo quod spiritus in collegio  
debeant. bella quae gestit ihesus. sequitur ingressus populi in uictoria non mutua in lingua  
re quoque moysen de tabernaculo et sacrificium somnium suo  
culto ad uerba typi. quae uerba dominus esse celestium. sine dubio et bel  
la quae per ipsum geruntur. et regum atque hostium strages celestium rerum uerba et  
typi esse dicendas. eorum dux atque bellorum quorum dominus ihesus cum suo exercitu  
in magis tribus. et diaboli et angelos plures. Ipse enim est qui per  
loca in effluuiis pugnat aduersum principatus et potestates et rectores et re  
nebras aduersum spiritum nequam in celestibus. Et uide igne hereticos esse. quomodo  
ex interitu uentibus noua concordant. Amissum est uentibus regnum tres saecula.  
tra fluerunt lucus et mel. quae tra ita peccatoribus et pessimis in colorem accipi  
b. tenebat. Uenit uero tra ihesus cum exercitu suo et uentibus ducibus ex  
pugnat omnes in eum optima. et ob uictoriae meritum accepit eorum regnum  
quod uiciorum. Tibi per uictoriae meritum regnum celorum. sed et regnum in sua uacua  
nec manu. hinc habitatores suos peccatores et nequam spiritus angelos refugas  
liberabit illi aduersum quos spiritus nequam personans tuba. Paulus cohortatus ad  
plures. et sic tibi dicebat ihesus quae bellum uobis erit aduersum amorem eos. et fire  
retos. et uicos et uicinos. simul et tibi et uia hic paulus denotat dies. Non  
uobis pugna aduersum carnem et sanguinem. id est sic pugna uobis sic pugna uerum antiqua  
nec uentibus nobis aduersum homines habendas plures. sed aduersum principatus aduersum po  
restates. aduersum in diuinitate huiusmodi rectores tenebras. Iam tamen in collegio in quibus  
locis huiusmodi sunt et mouenda certamina. ut sint et sufficit in collegio  
in sua locupletia manifestat uoce signent. audi in se sequenti. Aduersum  
spiritum nequam in celestibus. Et de expellendis ut possit locum regnum  
celorum hereditatis sorte suscipere. Sed et dominus in uictoria non eundem  
hinc dicit cum die a die. iohannis regnum celorum uerum. et uis facientes  
de ripunt illud. Quod et cessat ob hereticos sua domino et saluatoris in uo  
calumnia facere quae regnum celorum quod credentibus in se promiserat per  
diripi uis. Et tamen adhibenda uis. certe quae possit adhibenda  
Uenit enim facere hinc expellere possit. possessionemque diripi. Dicit  
et quod aliter quod accusantes fecit in successori moysen. et atque  
uina dicit esse quibus dominus ihesus sapientiae suae uerba per dicit. et